
MINISTERIO DE ECONOMIA
 

DISPOSICION Nº 006
 

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional,
10 de Enero de 2012

 
VISTO:
Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando

la inscripción de dos (02) firmas y la renovación de antecedentes de otras; y
CONSIDERANDO:
Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos

por  el  Decreto  N°  5100/55 y  Disposición  DPCyS Nº  221/09,  quedando debidamente
encuadradas en las disposiciones vigentes;
Que los distintos estamentos técnicos y jurídicos han tomado la respectiva intervención

sin observaciones que formular;
Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes de los Decretos N°

5100/55 y 2479/09;
POR ELLO:

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE
CONTRATACIONES A/C

DISPONE:
ARTICULO 1°: Inscríbase en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa

Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente, a la siguiente firma:
“SALEME AKEL” DE SALEME ANTONIO CUIT Nº 20-10992604-4.
ARTICULO 2°: Inscríbase en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa

Fe, por el término de nueve (09) meses a partir de la presente, a la siguiente firma: SIXIS
S.A. CUIT N° 30-68728517-0.
ARTICULO 3°:  Renuévese la inscripción en el  Registro Oficial  de Proveedores de la

Provincia de Santa Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente, a
las  siguientes  firmas:  “ORTOPEDIA  AGUILAR”  DE  AGUILAR  JUAN  CARLOS  CUIT  N°
20-06247187-6;  “DROGUERIA  MILENIUM  2000”  DE  ALVAREZ  DANIEL  ALBERTO  CUIT
20-06259194-4; “SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA” DE ANGELICO JORGE ALBERTO CUIT
N°  20-08419785-9;  “BATISERVIS”  DE  BATISTELA  SERGIO  CUIT  N°  20-16817873-6;
CIMADAMORE NORMA TERESITA CUIT Nº 27-04672247-2; “OFFICE CENTER” DE GARCIA
DE HOYOS JOSE LUIS  CUIT  N°  23-11723240-9;  “GONAIR”  DE GONZALEZ NORBERTO
RAMON CUIT N° 20-06304117-4; INNOVATIO S.A. CUIT Nº 30-70962725-9; “CERRAJERIA
PACITTI” DE PACITTI ROBERTO y CARLOS ALBERTO CUIT N° 30-51603296-7; SIGAUDO
EMILIA EMMA CUIT N° 27-11903559-2.
ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.
S/C             7654       En. 17 En. 18

__________________________________________
 

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
 

CITACIONES
 
Por disposición de la COORDINACION EJECUTORA PROVINCIAL para la REGULARIZACION



DOMINIAL - Ley Nacional 24.374 y su modif.  Dto.  Prov. Nº. 1178/09  se cita, llama y
emplaza para que comparezca/n por ante esta dependencia sita en calle Salta 3211 de la
ciudad de Santa Fe , dentro del término de 30 días hábiles y bajo los apercibimientos de
ley, a fin de que deduzcan formal oposición si correspondiere, en los términos del art. 6
inc. d) de la Ley mencionada, lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial  y los
Diarios El Litoral y Uno de la ciudad de Santa Fe, en fecha MARTES 17 DE ENERO DE
2012,  a las siguientes personas:
1.  Sr./a:  SANTIAGO  CARRO,  Matrícula  Individual  L.E.  Nº  2.383.443  y/o  D.N.I.

DESCONOCIDO, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: PEDRO CENTENO 2205 ,de la
ciudad de: SANTO TOME, identificado como: Lote 20 - Manzana D - Plano Nº 13194/53:
Partida Iinmobiliaria Nº 10-12-00-141775/0003-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo
173 Impar -Fol. 1240 Nº 24929/1952  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades,
del  Registro  General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº
01501-0047211-6, Iniciador :DONATUCCI, BELKIS CRISTINA.
2.  Sr./a:  MARIA  ALEJANDRA  MARTINI  DE  DEFAGO,  Matrícula  Individual  D.N.I.  Nº

16.022.089, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: A. BERUTI 4560 ,de la ciudad de:
SANTA FE,  identificado como:  Lote  10  Manzana 8345-O Plano Nº  76237/75:  Partida
Iinmobiliaria Nº 10-11-06-133690/0246-1 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 500 Par
Fol. 4420 Nº 56292/1988  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0023189-6,
Iniciador :NAIGELEN JUAN CARLOS.
3. Sr./a: JOSE LUIS MOLEON, Matrícula Individual D.N.I. Nº 10.862.299, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: ALBERDI 3715 ,de la ciudad de: SANTO TOME, identificado
como: Lote 11 Manzana H (hoy 3737N) Plano Nº 22929/1957: Partida Iinmobiliaria Nº
10-12-00-143283/0192-5 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 540 Par Fol. 1217 Nº
16612/1992  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0051299-7, Iniciador :RETAMAR
IRENERO SALVADOR
4.  ./a:  ALFREDO MOLEON, Matrícula  Individual  D.N.I.  Nº  11.832.711,  sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: ALBERDI 3715 ,de la ciudad de: SANTO TOME, identificado
como: Lote 11 Manzana H (hoy 3737N) Plano Nº 22929/1957: Partida Iinmobiliaria Nº
10-12-00-143283/0192-5 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 540 Par Fol. 1217 Nº
16612/1992  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0051299-7, Iniciador :RETAMAR
IRENERO SALVADOR.
5. Sr./a: BEATRIZ MOLEON DE VICARIO, Matrícula Individual D.N.I. Nº 10.316.269, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: ALBERDI 3715 ,de la ciudad de: SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  11  Manzana  H  (hoy  3737N)  Plano  Nº  22929/1957:  Partida
Iinmobiliaria Nº 10-12-00-143283/0192-5 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 540 Par
Fol. 1217 Nº 16612/1992  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0051299-7,
Iniciador :RETAMAR IRENERO SALVADOR.
6. Sr./a: MARIA ISABEL MOLEON DE RABOSTO, Matrícula Individual L.C. Nº 5.381.103, sus



herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: ALBERDI 3715 ,de la ciudad de: SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  11  Manzana  H  (hoy  3737N)  Plano  Nº  22929/1957:  Partida
Iinmobiliaria Nº 10-12-00-143283/0192-5 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 540 Par
Fol. 1217 Nº 16612/1992  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0051299-7,
Iniciador :RETAMAR IRENERO SALVADOR
7. Sr./a: ALFREDO MOLEON ANDREU, Matrícula Individual L.E. 6.218.032, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: ALBERDI 3715 ,de la ciudad de: SANTO TOME, identificado
como: Lote 11 Manzana H (hoy 3737N) Plano Nº 22929/1957: Partida Iinmobiliaria Nº
10-12-00-143283/0192-5 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 540 Par Fol. 1217 Nº
16612/1992  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0051299-7, Iniciador :RETAMAR
IRENERO SALVADOR
8.  Sr./a:  LUIS  ALFONSO  MAREC,  Matrícula  Individual  D.N.I.  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J.P. LOPEZ 4078 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 12 Manzana 6540 Plano Nº 4457/1957 (conforme titulo plano Nº
363): Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-131485/0057-1 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 1227/1970 - Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 12901/1965
Tomo  204  Impar  Fol.  1024  Nº  26637/1957   Departamento:  LA  CAPITAL,  Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0035322-4, Iniciador :ZAPATA MARCOS ALEJANDRO
9. Sr./a: EMILIA LAURA GAGNETEN de OCCHI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO,

sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J.P. LOPEZ 4078 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 12 Manzana 6540 Plano Nº 4457/1957 (conforme titulo plano Nº
363): Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-131485/0057-1 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 1227/1970 - Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 12901/1965
Tomo  204  Impar  Fol.  1024  Nº  26637/1957   Departamento:  LA  CAPITAL,  Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0035322-4, Iniciador :ZAPATA MARCOS ALEJANDRO.
10. Sr./a: LAURA CARMEN TERESITA OCCHI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J.P. LOPEZ 4078 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 12 Manzana 6540 Plano Nº 4457/1957 (conforme titulo plano Nº
363): Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-131485/0057-1 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 1227/1970 - Tomo 204 Impar Fol. 1024 Nº 12901/1965
Tomo  204  Impar  Fol.  1024  Nº  26637/1957   Departamento:  LA  CAPITAL,  Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0035322-4, Iniciador :ZAPATA MARCOS ALEJANDRO
11.  Sr./a:  RUFINO  ERMINDO  VARGAS,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: RUPERTO GODOY 2418 ,de la ciudad de: SANTA
FE, identificado como: Lote B Manzana 5724 Plano Nº 5516/1949: Partida Iinmobiliaria Nº
10-11-05-124331/0002-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 223 Impar Fol. 1382 Nº
35739/1960  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la



Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0044897-9, Iniciador :OPORTO
AMELIA.
12.  Sr./a:  BEATRIZ  NELIDA  VARGAS,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: RUPERTO GODOY 2418 ,de la ciudad de: SANTA
FE, identificado como: Lote B Manzana 5724 Plano Nº 5516/1949: Partida Iinmobiliaria Nº
10-11-05-124331/0002-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 223 Impar Fol. 1382 Nº
35739/1960  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0044897-9, Iniciador :OPORTO
AMELIA.
13.  Sr./a:  ISAIAS  BENJAMIN  VARGAS,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: RUPERTO GODOY 2418 ,de la ciudad de: SANTA
FE, identificado como: Lote B Manzana 5724 Plano Nº 5516/1949: Partida Iinmobiliaria Nº
10-11-05-124331/0002-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 223 Impar Fol. 1382 Nº
35739/1960  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0044897-9, Iniciador :OPORTO
AMELIA.
14. Sr./a: ALONSO JESUS VERA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
15.  Sr./a:  RUBEN  ALFREDO  VERA,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
16. ./a: CARLOS EDUARDO VERA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
17. Sr./a: NOEMI ESTER VERA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la



Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
18. Sr./a: ABEL JUSTO ALTARE, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
19.  Sr./a:  MARTA  DOLORES  VERDI,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
20. Sr./a: DANIEL JOSE ALTARE, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
21.  Sr./a:  MARTHA  MICAELA  MATEO,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
22.  Sr./a:  DANIEL  MATEO,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
23.  Sr./a:  MIGUEL  CARLOS  MONESE,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la



Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
24.  Sr./a:  MARIA  LUISA  SCANDON,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
25.  Sr./a:  JORGE FERNANDO SANCHEZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
26. Sr./a: MIGUEL JESUS ALTARE, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
27.  Sr./a:  MARIA  JOSEFINA  BERTIN,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
28.  ./a:  JUAN PEDRO ESTEBAN BERTIN,  Matrícula Individual  DNI  DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
29. Sr./a: EBENEZER JOSE GARCIA y/o JOSE GARCIA EBENEZER, Matrícula Individual DNI

DESCONOCIDO, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad
de: SANTA FE,  identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974:
Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo
304 Par Fol.  146 Nº 810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del



Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0,
Iniciador :GONZALEZ CLELIA.
30. Sr./a: AMERICO GIANELLI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
31. Sr./a:  MARCELO FEDERICO ENGLER, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
32. Sr./a: OSCAR ANTONIO BERTOLOZZI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
33. Sr./a: NAJLI OSCAR ABDALA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
34. Sr./a: LIDIA NOEMI ROZAS DE ABDALA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 14 Manzana 8266 "D" Plano Nº 71918/1974: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
35.  Sr./a:  FELIPE EXPOSITO,  Matrícula Individual  DNI  DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la



Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA.
36. Sr./a: JORGE DANIEL FOLTA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. SANABRIA 8267 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  14  Manzana  8266  "D"  Plano  Nº  71918/1974:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133665/1185-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 304 Par Fol. 146 Nº
810/1971  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0029004-0, Iniciador :GONZALEZ
CLELIA
37.  Sr./a:  AMBROSIO  FERNANDEZ,  Matrícula  Individual  D.N.I.  Nº  5.724.260,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: JOSE CIVILS 2419 ,de la ciudad de: SANTO
TOME, identificado como: Lote 20 _Manzana 1124 (Conforme Municipalidad) Plano Nº
20639/1956:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142697/0027-2  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 338 Par Fol. 4724 Nº 32050/1975  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052976-8, Iniciador :ARREDONDO GRACIELA BEATRIZ
38. Sr./a: IRMA LUISA RIOS DE FERNANDEZ, Matrícula Individual DN.I nº 4.915.725, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: JOSE CIVILS 2419 ,de la ciudad de: SANTO
TOME, identificado como: Lote 20 _Manzana 1124 (Conforme Municipalidad) Plano Nº
20639/1956:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142697/0027-2  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 338 Par Fol. 4724 Nº 32050/1975  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052976-8, Iniciador :ARREDONDO GRACIELA BEATRIZ.
39. Sr./a: AMABELLA GIANFELICE, Matrícula Individual DNI Nº 3.392.005, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: SANTA FE 2587 Interno 2 ,de la ciudad de: SANTO TOME,
identificado como: Lote 16 Manzana 1225 Plano Nº 127639/1998: Partida Iinmobiliaria Nº
10-12-00-142698/0079-4  y  cuyo dominio   obra  inscripto  en:  Folio  Real  Matricula  Nº
2853509  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0052967-6,  Iniciador  :PEREZ
ROSANA NOEMI
40. Sr./a: MARIA ANA SPINDLER DE KUNZ, Matrícula Individual D.N.I. DESCONOCIDO, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: GENARO ALMARAZ 1571 ,de la ciudad de:
SANTO TOME, identificado como: Lote 1 Manzana 1539 N (Conforme Municipalidad) Plano
Nº 49240/1967: Partida Iinmobiliaria Nº 10-12-00-142746/00013 y cuyo dominio  obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
41.  Sr./a:  HANEBRE  KUNZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble sito  en calle:  GENARO ALMARAZ 1571 ,de la  ciudad de:  SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  1  Manzana  1539  N  (Conforme  Municipalidad)  Plano  Nº
49240/1967:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142746/00013  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección



Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
42.  Sr./a:  RENATE  KUNZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble sito  en calle:  GENARO ALMARAZ 1571 ,de la  ciudad de:  SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  1  Manzana  1539  N  (Conforme  Municipalidad)  Plano  Nº
49240/1967:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142746/00013  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
43.  Sr./a:  FRANZISKA KUNZ, Matrícula Individual  DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble sito  en calle:  GENARO ALMARAZ 1571 ,de la  ciudad de:  SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  1  Manzana  1539  N  (Conforme  Municipalidad)  Plano  Nº
49240/1967:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142746/00013  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
44.  Sr./a:  HERMAN  CARLOS  KUNZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: GENARO ALMARAZ 1571 ,de la ciudad de:
SANTO TOME, identificado como: Lote 1 Manzana 1539 N (Conforme Municipalidad) Plano
Nº 49240/1967: Partida Iinmobiliaria Nº 10-12-00-142746/00013 y cuyo dominio  obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
45. Sr./a: EDWIG EMMA KUNZ, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble sito  en calle:  GENARO ALMARAZ 1571 ,de la  ciudad de:  SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  1  Manzana  1539  N  (Conforme  Municipalidad)  Plano  Nº
49240/1967:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142746/00013  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
46.  Sr./a:  ALBERTO  ERNESTO  KUNZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: GENARO ALMARAZ 1571 ,de la ciudad de:
SANTO TOME, identificado como: Lote 1 Manzana 1539 N (Conforme Municipalidad) Plano
Nº 49240/1967: Partida Iinmobiliaria Nº 10-12-00-142746/00013 y cuyo dominio  obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
47.  Sr./a:  EUGENIO  ALBERTO  KUNZ,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: GENARO ALMARAZ 1571 ,de la ciudad de:
SANTO TOME, identificado como: Lote 1 Manzana 1539 N (Conforme Municipalidad) Plano
Nº 49240/1967: Partida Iinmobiliaria Nº 10-12-00-142746/00013 y cuyo dominio  obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección



Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO
48. Sr./a: MARIA LUISA KUNZ, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble sito  en calle:  GENARO ALMARAZ 1571 ,de la  ciudad de:  SANTO TOME,
identificado  como:  Lote  1  Manzana  1539  N  (Conforme  Municipalidad)  Plano  Nº
49240/1967:  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-12-00-142746/00013  y  cuyo  dominio   obra
inscripto en: Tomo 148 Par Fol. 875 Nº 2287/1983  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0052630-3, Iniciador :PAREDES SABINA MARIA DEL HUERTO.
49. Sr./a: ADELIA ANITA PALACIO DE BUGNON, Matrícula Individual L.C. Nº 6.884.645,

sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos  sobre  el  inmueble  sito  en  calle:  CALLE  SIN  NOMBRE  S/Nº  -  BARRIO  SAN
ANTONIO ,de la ciudad de: SAN JAVIER, identificado como: Lote 4 Manzana L Plano Nº
118496/1991: Partida Iinmobiliaria Nº 04-04-00-020931/0036-8 y cuyo dominio  obra
inscripto en: Tomo 106 Fol. 535 Nª 39359/1977  Departamento: SAN JAVIER, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0023741-0, Iniciador :CENTURION ROBERTO SALVADOR.
50.  Sr./a:  JUAN  RAFAEL  CARRANZA,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J.B. ALBERDI 2145 ,de la ciudad de: LAGUNA
PAIVA, identificado como: Lote 7 Manzana 10 Plano 17470/1955: Partida Iinmobiliaria Nº
10-05-00-637256/0025-6 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 133 Par Fol 1362 Nº
45510/1944  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0005379-3, Iniciador :RODRIGUEZ
MARIA G.
51.  Sr./a:  LUISA  o  LUISA  PETRONA  o  LUISA  PETRONA  TOMASA  FAVRE  DE  FAVRE,

Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,  sucesores  y/o  legatarios  y/o
cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle:
RUTA 1 Km. 2,2 300 mts al E y/o CALLE 119 ( LOS ZORZALES S/Nº) COLASTINE NORTE ,de
la ciudad de: SANTA FE, identificado como: Lote 7 Manzana F Plano 18827/1954: Partida
Iinmobiliaria Nº 10-11-07-734744/0127-3 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 187
Impar Fol 2325 Nº 50711/1954 Tomo 187 Impar Fol. 2325 Nº 12883/  Departamento: LA
CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa
Fe. Expediente Nº 01501-0022766-4, Iniciador :ARCE ISABEL ERMELINDA.
52.  Sr./a:  SOCIEDAD  ANOMIMA  INDUSTRIAL  Y  COMERCIAL  "  MARCONETTI  LTDA",

Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,  sucesores  y/o  legatarios  y/o
cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle:
ECHAGUE Y ANDIA 6095 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: Lote 1 Manzana J
Plano 5360 (conforme titulo ) Plano 53220 /1958(conforme Catastro): Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-133657/0245-7 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 221 Par Fol 95 Nº
1220/1960  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0024160-8, Iniciador :GUZMAN
PEDRO DANIEL.
53. Sr./a: LUIS FIDEL AMBROSIO, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J.B. GOROSTIAGA 3864 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  Lote  21  Manzana  6138  Plano  72476/1973:  Partida  Iinmobiliaria  Nº



10-11-06-131275/0237-0 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 215 Par Fol. 379 Nº
8193/1959  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0034538-4, Iniciador :JACA PRIMO
VICENTE
54.  Sr./a:  JUAN  VACULA,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: RISSO 2219 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: Lote
1 (subdivido de Lote Nº 7) Manzana H Plano 71 (conforme Titulo ) dup. 1640 (conforme
catastro ): Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-05-127275/0002- y/o 10-11-05-127275/0002-2 y
cuyo  dominio   obra  inscripto  en:  Tomo  207  Impar  Fol  2695  Nº  69156/1957  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0034162-1, Iniciador :ANADON NOELIA.
55.  Sr./a:  ALBERTO FEDERICO JUMILLA,  Matrícula  Individual  L.E.  Nº  5.889.706,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: PEDRO DE VEGA 2321 ,de la ciudad de: SANTA
FE, identificado como: Lote I (conforme titulo ) II (comforme catastro) Manzana 6123
Plano Nº 3840/1955: Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-05-125154/0001-5 y cuyo dominio 
obra inscripto en: Tomo 273 Par Fol 369 Nº 2946/1968  Departamento: LA CAPITAL,
Sección  Propiedades,  del  Registro  General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.
Expediente Nº 01501-0051794-7, Iniciador :JURICH DOMINGO
56.  Sr./a:  HOMERO LAURIA,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el  inmueble  sito  en  calle:  ANGEL  CASSANELLO  3840  ,de  la  ciudad  de:  SANTA  FE,
identificado  como:  Lote  10  Manzana  34  Plano  738671965:  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-131443/0012-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 198 Par Fol. 1007 Nº
24748/1956  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0043871-0, Iniciador :GONZALEZ
CANDELARIA ALCIRA.
57.  Sr./a:  JOSE  MARIA  IZAGUIRRE,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: ANGEL CASSANELLO 3840 ,de la ciudad de:
SANTA FE, identificado como: Lote 10 Manzana 34 Plano 738671965: Partida Iinmobiliaria
Nº 10-11-06-131443/0012-2 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 198 Par Fol. 1007 Nº
24748/1956  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0043871-0, Iniciador :GONZALEZ
CANDELARIA ALCIRA.
58.  Sr./a:  CEDAR LOZANO,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: EDMUNDO ROSAS 8349 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: Lote 22 Manzana 8358 C Plano 3933/1956 (conforme titulo) 6183/1962 (conforme
catastro): Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-133658/0157 y/o 10-11-06-133658/0157-8 y
cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 221 Par Fol 156 Nº 1708/1960 Tomo 221 Par fol
156  Nº  10214/1975   Departamento:  LA  CAPITAL,  Sección  Propiedades,  del  Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0031799-0,
Iniciador :ALMEIDA NATIVIDAD EUFEMIO.
59. Sr./a: CESAR ALBERTO LOZANO ANGELETTI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO,

sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: EDMUNDO ROSAS 8349 ,de la ciudad de: SANTA



FE,  identificado  como:  Lote  22  Manzana  8358  C  Plano  3933/1956  (conforme titulo)
6183/1962  (conforme  catastro):  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-11-06-133658/0157  y/o
10-11-06-133658/0157-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 221 Par Fol 156 Nº
1708/1960 Tomo 221 Par fol 156 Nº 10214/1975  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0031799-0, Iniciador :ALMEIDA NATIVIDAD EUFEMIO
60.  Sr./a:  SILVIA  MAGDALENA  LOZANO  ANGELETTI,  Matrícula  Individual  DNI

DESCONOCIDO, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: EDMUNDO ROSAS 8349 ,de la
ciudad de: SANTA FE, identificado como: Lote 22 Manzana 8358 C Plano 3933/1956
(conforme  titulo)  6183/1962  (conforme  catastro):  Partida  Iinmobiliaria  Nº
10-11-06-133658/0157 y/o 10-11-06-133658/0157-8 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo  221  Par  Fol  156  Nº  1708/1960  Tomo  221  Par  fol  156  Nº  10214/1975  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0031799-0, Iniciador :ALMEIDA NATIVIDAD
EUFEMIO.
61. Sr./a: BEATRIZ ELENA LOZANO ANGELETTI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO,

sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: EDMUNDO ROSAS 8349 ,de la ciudad de: SANTA
FE,  identificado  como:  Lote  22  Manzana  8358  C  Plano  3933/1956  (conforme titulo)
6183/1962  (conforme  catastro):  Partida  Iinmobiliaria  Nº  10-11-06-133658/0157  y/o
10-11-06-133658/0157-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 221 Par Fol 156 Nº
1708/1960 Tomo 221 Par fol 156 Nº 10214/1975  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0031799-0, Iniciador :ALMEIDA NATIVIDAD EUFEMIO.
62. Sr./a: AZIZ LICHA, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos, sucesores

y/o  legatarios  y/o  cualquier  otra  persona  que  se  considere  con  derechos  sobre  el
inmueble sito en calle: EUROPA 9937 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: Lote
12 Manzana 9946- E Plano 100897/1983: Partida Iinmobiliaria Nº 10-11-06-133830/0202
y/o 10-11-06-133830/0202-1 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 372 Impar Fol 1143
Nº 35959/60/61/1979  Departamento:  LA CAPITAL,  Sección Propiedades,  del  Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0023446-8,
Iniciador :FUGA MIGUEL ANGEL
63. Sr./a:  EDUARDO RAMON CAMPAGNA, Matrícula Individual  L.E.  Nº 4.799.893, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: EUROPA 9937, de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: Lote 12 Manzana 9946- E Plano 100897/1983: Partida Iinmobiliaria Nº
10-11-06-133830/0202 y/o 10-11-06-133830/0202-1 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo 372 Impar Fol 1143 Nº 35959/60/61/1979  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0023446-8, Iniciador :FUGA MIGUEL ANGEL
64. Sr./a: LUIS CARMELO PATTI, Matrícula Individual L.E. Nº 3.168.542, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: EUROPA 9937 ,de la ciudad de: SANTA FE, identificado como:
Lote  12  Manzana  9946-  E  Plano  100897/1983:  Part ida  I inmobil iar ia  Nº
10-11-06-133830/0202 y/o 10-11-06-133830/0202-1 y cuyo dominio  obra inscripto en:
Tomo 372 Impar Fol 1143 Nº 35959/60/61/1979  Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº



01501-0023446-8, Iniciador: FUGA MIGUEL ANGEL
65. Sr./a: JUAN MARTIN RIBOLDI, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: URUGUAY 3387, de la ciudad de: ROSARIO, identificado como:
Lote  4  Manzana  202  y/O  202  A  Plano  59096/1969  (conforme  titulo)  67463/1971
(conforme catastro): Partida Iinmobiliaria Nº 16-03-11-30-96-22/0214-9 y cuyo dominio 
obra inscripto en: Tomo 324 C Fol. 1826 Nº 170830  Departamento: ROSARIO, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01502-0000353-3, Iniciador: GIGENA YOLANDA AURELIA
66.  Sr./a:  HORACIO  MIGUEL  CERDA,  Matrícula  Individual  L.E.   Nº  6.138.066,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: CHACO 410, de la ciudad de: VENADO TUERTO,
identificado como: Lote 12 "d" Manzana "O" plano Nº 107744/52 (conforme catastro)
67715/1971 (conforme titulo): Partida Iinmobiliaria Nº 17-13-00-360461/0304-9 y cuyo
dominio  obra inscripto en: Tomo 344 Fol 242 Nº 144913  Departamento: GENERAL
LOPEZ, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe.
Expediente Nº 01502-0001795-0, Iniciador: CERDA ROBERTO OSMAR.
67.  Sr./a:  ANTONIO  NOLBERTO  SOSA,  Matrícula  Individual  DNI  DESCONOCIDO,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: NICARAGUA 437 /453 Dpto 002 ,de la ciudad de:
ROSARIO,  identificado  como:  Lote  24  B  Manzana  8  Plano  90402/1977:  Partida
Iinmobiliaria Nº 16-03-16-299013/0033-1 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 431 Fol
4 Nº 148898  Departamento: ROSARIO, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe.  Expediente Nº 01502-0000828-4,  Iniciador:  VIDELA
SABINA LOLA.
68. Sr./a: JUAN JOSE TORRES, Matrícula Individual DNI DESCONOCIDO, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: MONTECARLO 2820 ,de la ciudad de: ROSARIO, identificado
como:  Lote  25  Manzana  4  Plano  10821/1955:  Part ida  I inmobi l iar ia  Nº
16-03-21-313517/0017-9 y cuyo dominio  obra inscripto en: Tomo 88 B Fol 511 Nº 28077
Tomo 82 B fol 802 nº 30614  Departamento: ROSARIO, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01502-0002247-9,
Iniciador: SEGUEL TORRES DAISY DEL CARMEN.
S/C             7631                 En. 17

__________________________________________
 

DIRECCION PROVINCIAL DE PROMOCION DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ,
ADOLESCENCIA

Y FAMILIA
 

EDICTO NOTIFICATORIO
 
Rosario, Enero de 2012. Por Resolución N°99 del mes de Noviembre del 2011, la Señora

Directora Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de
la 2ª Circunscripción de Rosario, Provincia de Santa Fe, dentro del legajo administrativo
N° 2343, referenciado administrativamente como: “QUIROGA, AXEL ALEXIS, D.N.I. Nro.
39.753.388 s/Solicitud de Medida Excepcional de Protección,” que tramita por ante la
Dirección Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia,



Equipo Interdisciplinario de Niñez, a cargo de los Deptos. San Lorenzo, Caseros e Iriondo,
sírvase notificar por este medio al Sr. Miguel Angel Quiroga, D.N.I. Nro. 12.564.308, que
se ha dictado el acto administrativo cuya parte resolutiva se transcribe seguidamente:
“Nro.99 Rosario,04de Noviembre de 2011. Y VISTOS: Y CONSIDERANDO: RESUELVE:I)
ADOPTAR la Medida de Protección Excepcional  sugerida, como marco regulatorio de la
situación jurídica del adolescente QUIROGA ALEXIS DAMIAN, argentino, titular del D.N.I.
Nº 39.753.388, de 14 años de edad, nacido en fecha 17 de Abril  de 1997, hijo de la Sra.
Angela  Beatriz  Pereyra,  titular  del  D.N.I.  Nro.  22.055.405,  domiciliada  en  calle  José
Pedroni S/Nro. de la ciudad de San Lorenzo, y del Sr. Miguel Angel Quiroga, titular del
D.N.I.  Nro.  12.564.308,  con último domicilio  conocido en Av.  Granadero s/nro.  de la
localidad de Fray Luis Beltrán; consistente en la separación temporal de su centro de vida
y  la  continuidad  de  su  alojamiento  en  la  Institución  perteneciente  al  Sistema  de
Protección Integral de esta Dirección Provincial dependiente de la Subsecretaría de Niñez,
Adolescencia  y  Familia,  Secretaría  de  Desarrollo  para  la  Ciudadanía,  Ministerio  de
Desarrollo  Social,  Colonia  Hogar  “Enrique Astengo”,  sita  en  Av.  Rubini  S/Nro.  de  la
localidad de Alvear, Provincia de Santa Fe. La misma se adopta por un plazo de 90 días,
sin  perjuicio  de  la  prórroga  que  oportunamente  pueda  solicitarse,  de  acuerdo  a  lo
establecido en los Arts. 51 y 52 inc. B de la Ley Provincial Nº 12.967 y su respectivo
Decreto Reglamentario 619/2010. Vencido el plazo establecido el Equipo Interdisciplinario
evaluará si procede a la Resolución Definitiva, conforme art. 51 in fine, remitiendo el
legajo al Equipo de Vinculación Familiar Permanente. Durante el  plazo estipulado se
trabajará en la ejecución del  plan de acción trazado para intentar dar solución a la
problemática existente. II. DISPONER, notificar dicha medida a los representantes legales
y/o a los guardadores del adolescente; III. DISPONER, notificar la adopción de la presente
medida y  solicitar  el  control  de  legalidad correspondiente,  al  Tribunal  Colegiado de
Familia competente en la materia, una vez agotado el procedimiento recursivo previsto
en el art. 62 de la mencionada ley; IV. SOLICITAR al Juzgado de trámite interviniente, en
el escrito de notificación y solicitud de control de legalidad, se abra una cuenta judicial a
nombre del adolescente Alexis Damian Quiroga y consecuentemente, se oficie a la ANSES
a fin  que  los  valores  correspondientes  de  la  asignación  universal,  de  la  que  él  es
beneficiario,  sea  depositado  en  dicha  cuenta  para  que  esté  a  disposición  de  las
necesidades del mismo, determinándose judicialmente la figura jurídica en quien recae la
administración de dichos fondos. V. Otórguese el trámite correspondiente, regístrese,
notifíquese  a  las  partes  interesadas  y  al  órgano  jurisdiccional  competente  y
oportunamente archívese.” -  Fdo. Ps. Mónica Celeste Varetto, Directora Provincial  de
Promoción  de  los  Derechos  de  la  Niñez,  Adolescencia  y  Fami l ia  2da.
Circunscripción.                                                  
Se transcriben a continuación los arts. pertinentes de la Ley Nº 12.967: ARTICULO 60.

RESOLUCIÓN.  La  Autoridad  administrativa  del  ámbito  regional  y  la  Autoridad  de
Aplicación  provincial  son  los  únicos  funcionarios  con  competencia  para  dirigir  el
procedimiento y para declarar y disponer por resolución administrativa debidamente
fundada alguna medida de  protección  excepcional.  ARTICULO 61.  NOTIFICACIÓN.  La
resolución administrativa por la que se adopta una medida de protección excepcional
debe notificarse debidamente a los representantes legales, familiares o responsables de
la  niña,  niño  o  adolescente.  ARTÍCULO  62.  RECURSOS.  Contra  la  resolución  de  la
Autoridad administrativa del ámbito regional o la Autoridad de Aplicación provincial que
decide la aplicación de una medida de protección excepcional puede deducirse recurso
de revocatoria en audiencia oral y actuada producida dentro del plazo de doce (12) horas



de interpuesto  el  recurso.  Este  no  tiene  efecto  suspensivo  de  la  medida  recurrida.
Finalizada la sustanciación del recurso éste debe ser resuelto en un plazo de tres (3)
horas, sin apelación administrativa y con notificación a las partes.
S/C             7656               Ene. 17

__________________________________________
 

 


